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Descripción del Producto

Módulo Óptico XGSPON C / Máximo Spliteo GPON 1128 / Máximo Spliteo XGSPON 1256 /
Conector SC/UPC / Distancia Hasta 20 Km / Sporta OMCI y DDM DS-PMA-COMBO-C+

Soluciones Integrales En Tecnología Global Office S.A. DE C.V.

No imprima este correo a menos que sea necesario, léalo desde su computadora. Si todas las comunidades actúan de forma combinada, la 

ciudad estará limpia.

Soluciones Integrales En Tecnología Global Office S.A. DE C.V.

Av. Paseo de la Arboleda 1167, Bosques

de la Victoria, 44540 Guadalajara, Jal.

Tel: (33) 3260 9299 - 3260 9300 

3260 9273 - 3260 9274

jbonilla@globaloffice.com.mx

https://globaloffice.mx/app/detalle/producto/tp-link/modulo-optico-xgspon/ds-pma-combo-c
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